关于申报2010年电力勘测设计行业优秀QC小组活动成果的通知
根据协会2010年工作计划安排以及中设协字[2010]第01号、水电质[2010]8号文的通知要求，我会将组织开展2010年电力勘测设计行业优秀QC小组活动成果的申报工作，现将有关事项通知如下：
一、申报时间：2010年3月31日前
二、申报材料：
1、QC小组活动成果报告2份，电子版1份；
2、QC小组活动记录以及成果效益证明材料各1份；
3、优秀QC小组成果报告单2份，见中设协[2009]3号附件；
4、申报全国电力勘测设计行业QC小组活动成果汇总表电子版1份（电子表格请在www.ceppea.net上下载）。
三、评审费：600元/项（汇款单请注明是QC小组评审费）
开户行：北京工商银行六铺炕分理处
户  名：中国电力规划设计协会
帐  号：0200022309014401935
四、联系人：标准质量管理部    曹劲
电  话：010-58388672
e-mail：jcao@cpecc.net
附件1：关于申报、评选2010年度国家工程建设（勘察设计）优秀QC小组的通知.doc
附件2：关于推荐2010年全国电力行业优秀QC小组活动成果等的通知.doc
附件3：申报全国电力勘测设计行业QC小组活动成果汇总表.doc
中国电力规划设计协会
二○一○年三月四日